INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

EDITAL N.º 63/2015

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 1.648,

de 25.06.2015, e considerando o artigo 2º da Lei nº 8.745/93 e o Edital IFMT nº 59/2015, que

dispõe sobre a contratação por tempo determinado de Professor Substituto;

RESOLVE  :

              I – Homologar o resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto de que trata o Edital IFMT n.º 59/2015, conforme abaixo:

CAMPUS JUÍNA

Área: PORTUGUÊS/INGLÊS
Classificação Candidatos Situação

1° Mileide Terres de Oliveira Aprovado
2º Anezio Martins Santana Classificado

Área: MATEMÁTICA
Classificação Candidatos Situação

1° Luana Pezzinatto Aprovado
2º Leandro Aparecido Viana Tirolti Classificado

CAMPUS PONTES E LACERDA

Área: ESPANHOL
Classificação Candidatos Situação

1° Marta Eterna de Souza Freitas Aprovado

Área: FÍSICA
Classificação Candidatos Situação

1° Francisco Nascimento Silva Aprovado
2º Renata Leocádio Pedretti Aprovado
3º Paulo Vieira da Silva Junior Classificado
4º Edilsa Caetano da Trindade Classificado

Área: INFORMÁTICA
Classificação Candidatos Situação

1° Kauê Nicolas Volpe de Freitas Aprovado

Área: QUIMICA
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 26 de junho de 2015.

GLÁUCIA MARA DE BARROS
Reitora Substituta do IFMT

Portaria 1648/2015.

	INSTITUTO FEDERAL DE
	EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	MATO GROSSO
	EDITAL N.º 63/2015
	A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 1.648, de 25.06.2015, e considerando o artigo 2º da Lei nº 8.745/93 e o Edital IFMT nº 59/2015, que dispõe sobre a contratação por tempo determinado de Professor Substituto;